ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO

REFERÊNCIA: PROCESSO nº 2019– D83N2

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS Nº 029/2019 - SELEÇÃO DE PROJETOS

CULTURAIS DESENVOLVIDOS EM TERRITÓRIOS CRIATIVOS NO ESTADO DO

ESPÍRITO SANTO

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Resultado Final da Seleção de Propostas

publicado no Diário Oficial do Estado em 08 de junho de 2020 e Ato de Convocação

publicado no Diário Oficial do Estado de 18 de junho de 2020, torna público, para o

amplo conhecimento dos interessados, que os proponentes selecionados no Edital em

epígrafe cumpriram as exigências de Contratação, de acordo com o item 11 do

Edital, e estão aptos ao cumprimento de todas as cláusulas do Termo de Compromisso

firmado entre as partes, a saber: 1) Bruno de Deus e Magnago. 2) Crislayne Zeferino

Pereira. 3) Priscila do Nascimento. 4) Euder Soares Da Costa. 5) Jayce Karine

Cunha de Oliveira. 6) Anderson de Sousa Lima. 7) David Lopes Santos. 8) Thays

Ferreira Santos. 9) Lorraine Paixão Lopes. 10) Starley Bonfim Silva. 11) Meryciane

Silva de Oliveira. 12) Liliana Alves de Oliveira. 13) Avanci Carvalho de Soares

Filho. 14) Debora Evelin Silva de Souza. 15) Fundação Fé e Alegria do Brasil. 16)

Francimara da Silva.17) Lindomar de Souza Silva. 18) Roniel Monico Ramos da

Silva. 19) Vera Alice Bernardi. 20) Gustavo Costa Pinto. 21) Esau Ramos Dos

Santos. 22) Bruna da Silva Pereira. 23) Elessandro Mendes de Sousa. 24)

Marivania Moreira dos Santos. 25) Valci Marques de Azevedo. 26) Maria Julia Tosta

Canzian Sobral. 27) Lucimar Barros Costa. 28) Arvore Casa das Artes.

Vitória, 14 de julho de 2020.

CAROLINA RUAS PALOMARES

Subsecretária de Estado de Políticas Cultura